

Framtiden är förnybar - Kärnkraften behövs inte!

- De svenska reaktorägarna beslutade 2015, efter EU:s krav på oberoende nödkylsystem att stänga de gamla reaktorena O1 och O2 samt R1 och R2 av lönsamhetsskäl.
- Tack vare vindkraften producerar nu Sverige mer el än de 4 stängda reaktorena tillsammans. Sverige är nu Europas största nettoexportör av el.
- Ett helt förnybart elsystem är fullt möjligt. (Energimyndigheten 2019) Sverige har redan nu ett stort elöverskott och ytterligare stora möjligheter att spara el. Ny styr- och reglerteknik gör att vi kan använda elen mycket effektivare än idag.
- Sverige kan ställa om till ett hållbart förnybart, flexibelt energisystem där bland annat lagring bidrar till att säkerställa stabiliteten med enbart förnybar energi och till lägre kostnad - helt utan ny kärnkraft.
- Ett stabilt och hållbart elsystem kan byggas med effektivisering och förnybar energi som vind, sol, energilagring, vattenkraft och smarta elnät – utan ny kärnkraft. (KTH, Chalmers och Lunds universitet)
- Batterier, vätgaslagring/pumpkraftverk, vattenkraft, fossilfri kraftvärme, utbyggt kraftnät, flexibilitet samt ökad sol och vindkraft kan reglera ev. effektbrist som uppstår några timmar/år i SE 3 och 4. (Energiforsk)
- Fördubblad elanvändning till 2045 kan klaras utan ny kärnkraft. (Svenska Kraftnät 2019)
- Det viktiga nu är att få igång en snabb utbyggnad av elproduktionen. Det går snabbast med förnybar energi.

Stöd vårt arbete mot kärnkraft-kärnvapen!
BLI MEDLEM IDAG 50:- (2026)

Folkkampanjen mot Kärnkraft- Kärnvapen
www.folkkampanjen.se



Framtiden är förnybar - Kärnkraften behövs inte!

- De svenska reaktorägarna beslutade 2015, efter EU:s krav på oberoende nödkylsystem att stänga de gamla reaktorena O1 och O2 samt R1 och R2 av lönsamhetsskäl.
- Tack vare vindkraften producerar nu Sverige mer el än de 4 stängda reaktorena tillsammans. Sverige är nu Europas största nettoexportör av el.
- Ett helt förnybart elsystem är fullt möjligt. (Energimyndigheten 2019) Sverige har redan nu ett stort elöverskott och ytterligare stora möjligheter att spara el. Ny styr- och reglerteknik gör att vi kan använda elen mycket effektivare än idag.
- Sverige kan ställa om till ett hållbart förnybart, flexibelt energisystem där bland annat lagring bidrar till att säkerställa stabiliteten med enbart förnybar energi och till lägre kostnad - helt utan ny kärnkraft.
- Ett stabilt och hållbart elsystem kan byggas med effektivisering och förnybar energi som vind, sol, energilagring, vattenkraft och smarta elnät – utan ny kärnkraft. (KTH, Chalmers och Lunds universitet)
- Batterier, vätgaslagring/pumpkraftverk, vattenkraft, fossilfri kraftvärme, utbyggt kraftnät, flexibilitet samt ökad sol och vindkraft kan reglera ev. effektbrist som uppstår några timmar/år i SE 3 och 4. (Energiforsk)
- Fördubblad elanvändning till 2045 kan klaras utan ny kärnkraft. (Svenska Kraftnät 2019)
- Det viktiga nu är att få igång en snabb utbyggnad av elproduktionen. Det går snabbast med förnybar energi.

Stöd vårt arbete mot kärnkraft-kärnvapen!
BLI MEDLEM IDAG 50:- (2026)

Folkkampanjen mot Kärnkraft- Kärnvapen
www.folkkampanjen.se



Framtiden är förnybar - Kärnkraften behövs inte!

- De svenska reaktorägarna beslutade 2015, efter EU:s krav på oberoende nödkylsystem att stänga de gamla reaktorena O1 och O2 samt R1 och R2 av lönsamhetsskäl.
- Tack vare vindkraften producerar nu Sverige mer el än de 4 stängda reaktorena tillsammans. Sverige är nu Europas största nettoexportör av el.
- Ett helt förnybart elsystem är fullt möjligt. (Energimyndigheten 2019) Sverige har redan nu ett stort elöverskott och ytterligare stora möjligheter att spara el. Ny styr- och reglerteknik gör att vi kan använda elen mycket effektivare än idag.
- Sverige kan ställa om till ett hållbart förnybart, flexibelt energisystem där bland annat lagring bidrar till att säkerställa stabiliteten med enbart förnybar energi och till lägre kostnad - helt utan ny kärnkraft.
- Ett stabilt och hållbart elsystem kan byggas med effektivisering och förnybar energi som vind, sol, energilagring, vattenkraft och smarta elnät – utan ny kärnkraft. (KTH, Chalmers och Lunds universitet)
- Batterier, vätgaslagring/pumpkraftverk, vattenkraft, fossilfri kraftvärme, utbyggt kraftnät, flexibilitet samt ökad sol och vindkraft kan reglera ev. effektbrist som uppstår några timmar/år i SE 3 och 4. (Energiforsk)
- Fördubblad elanvändning till 2045 kan klaras utan ny kärnkraft. (Svenska Kraftnät 2019)
- Det viktiga nu är att få igång en snabb utbyggnad av elproduktionen. Det går snabbast med förnybar energi.

Stöd vårt arbete mot kärnkraft-kärnvapen!
BLI MEDLEM IDAG 50:- (2026)

Folkkampanjen mot Kärnkraft- Kärnvapen
www.folkkampanjen.se



Framtiden är förnybar - Kärnkraften behövs inte!

- De svenska reaktorägarna beslutade 2015, efter EU:s krav på oberoende nödkylsystem att stänga de gamla reaktorena O1 och O2 samt R1 och R2 av lönsamhetsskäl.
- Tack vare vindkraften producerar nu Sverige mer el än de 4 stängda reaktorena tillsammans. Sverige är nu Europas största nettoexportör av el.
- Ett helt förnybart elsystem är fullt möjligt. (Energimyndigheten 2019) Sverige har redan nu ett stort elöverskott och ytterligare stora möjligheter att spara el. Ny styr- och reglerteknik gör att vi kan använda elen mycket effektivare än idag.
- Sverige kan ställa om till ett hållbart förnybart, flexibelt energisystem där bland annat lagring bidrar till att säkerställa stabiliteten med enbart förnybar energi och till lägre kostnad - helt utan ny kärnkraft.
- Ett stabilt och hållbart elsystem kan byggas med effektivisering och förnybar energi som vind, sol, energilagring, vattenkraft och smarta elnät – utan ny kärnkraft. (KTH, Chalmers och Lunds universitet)
- Batterier, vätgaslagring/pumpkraftverk, vattenkraft, fossilfri kraftvärme, utbyggt kraftnät, flexibilitet samt ökad sol och vindkraft kan reglera ev. effektbrist som uppstår några timmar/år i SE 3 och 4. (Energiforsk)
- Fördubblad elanvändning till 2045 kan klaras utan ny kärnkraft. (Svenska Kraftnät 2019)
- Det viktiga nu är att få igång en snabb utbyggnad av elproduktionen. Det går snabbast med förnybar energi.

Stöd vårt arbete mot kärnkraft-kärnvapen!
BLI MEDLEM IDAG 50:- (2026)

Folkkampanjen mot Kärnkraft- Kärnvapen
www.folkkampanjen.se



Kärnkraft är ett extremt dyrt, livsfarligt och onödigt sätt att värma vatten!

- Ny kärnkraft inklusive SMR, är det i särklass dyraste sättet att få mer el, klart dyrare än de förnybara alternativen. Byggtiderna är långa, minst 15-20 år och riskerna stora. Inget företag kan därför bygga kärnkraft idag utan omfattande statliga subventioner.

- Regeringens nya lag om statligt stöd till både investering och drift för företag som bygger ny kärnkraft innebär statliga lån på 300-600 miljarder till låg ränta samt ett garanterat elpris under 40 år på 80 öre/kWh. (Snittpris på el 2025 var ca. 44 öre!). Statens kostnader ska täckas av en extra skatt för elkonsumenter.

- Förslaget kritiserar massivt av experter, myndigheter, bransch- och miljöorganisationer pga. att det är dyrt, samhällsekonomiskt tvivelaktigt, riskerar att tränga undan andra energislag och försvåra ny el från förnybar energi samt effektiviseringar i 20 år framåt mm.

- Skattebetalarnas pengar binds upp långt in i framtiden, konkurrensen mellan olika energislag sätts ur spel och utvecklingen låses fast i långsam teknik som marknaden redan bedömt vara föråldrad.

- Regeringen förbjuder dessutom lönsam havsvindkraft vilket påverkar internationella investerare. Experter menar att Sveriges industriella konkurrensfördel riskerar försvinna med ny kärnkraft.

Dessutom innebär ny kärnkraft ytterligare avfallsskuld till kommande generationer, olycksrisker, urangruvor, radioaktiva utsläpp, hot mot biodiversitet, förgiftning av mark mm. och en sårbar och centraliserad elproduktion som lägger makten över vår el i händerna på några få bolag.

Stoppa miljardslöseriet- NEJ till ny kärnkraft!

<https://nonuclear.se/files/faktablad28mars2026.pdf>



folkkampanjen.se



milkas.se



FB RIKS



FB Sundsvall

Kärnkraft är ett extremt dyrt, livsfarligt och onödigt sätt att värma vatten!

- Ny kärnkraft inklusive SMR, är det i särklass dyraste sättet att få mer el, klart dyrare än de förnybara alternativen. Byggtiderna är långa, minst 15-20 år och riskerna stora. Inget företag kan därför bygga kärnkraft idag utan omfattande statliga subventioner.

- Regeringens nya lag om statligt stöd till både investering och drift för företag som bygger ny kärnkraft innebär statliga lån på 300-600 miljarder till låg ränta samt ett garanterat elpris under 40 år på 80 öre/kWh. (Snittpris på el 2025 var ca. 44 öre!). Statens kostnader ska täckas av en extra skatt för elkonsumenter.

- Förslaget kritiserar massivt av experter, myndigheter, bransch- och miljöorganisationer pga. att det är dyrt, samhällsekonomiskt tvivelaktigt, riskerar att tränga undan andra energislag och försvåra ny el från förnybar energi samt effektiviseringar i 20 år framåt mm.

- Skattebetalarnas pengar binds upp långt in i framtiden, konkurrensen mellan olika energislag sätts ur spel och utvecklingen låses fast i långsam teknik som marknaden redan bedömt vara föråldrad.

- Regeringen förbjuder dessutom lönsam havsvindkraft vilket påverkar internationella investerare. Experter menar att Sveriges industriella konkurrensfördel riskerar försvinna med ny kärnkraft.

Dessutom innebär ny kärnkraft ytterligare avfallsskuld till kommande generationer, olycksrisker, urangruvor, radioaktiva utsläpp, hot mot biodiversitet, förgiftning av mark mm. och en sårbar och centraliserad elproduktion som lägger makten över vår el i händerna på några få bolag.

Stoppa miljardslöseriet- NEJ till ny kärnkraft!

<https://nonuclear.se/files/faktablad28mars2026.pdf>



folkkampanjen.se



milkas.se



FB RIKS



FB Sundsvall

Kärnkraft är ett extremt dyrt, livsfarligt och onödigt sätt att värma vatten!

- Ny kärnkraft inklusive SMR, är det i särklass dyraste sättet att få mer el, klart dyrare än de förnybara alternativen. Byggtiderna är långa, minst 15-20 år och riskerna stora. Inget företag kan därför bygga kärnkraft idag utan omfattande statliga subventioner.

- Regeringens nya lag om statligt stöd till både investering och drift för företag som bygger ny kärnkraft innebär statliga lån på 300-600 miljarder till låg ränta samt ett garanterat elpris under 40 år på 80 öre/kWh. (Snittpris på el 2025 var ca. 44 öre!). Statens kostnader ska täckas av en extra skatt för elkonsumenter.

- Förslaget kritiserar massivt av experter, myndigheter, bransch- och miljöorganisationer pga. att det är dyrt, samhällsekonomiskt tvivelaktigt, riskerar att tränga undan andra energislag och försvåra ny el från förnybar energi samt effektiviseringar i 20 år framåt mm.

- Skattebetalarnas pengar binds upp långt in i framtiden, konkurrensen mellan olika energislag sätts ur spel och utvecklingen låses fast i långsam teknik som marknaden redan bedömt vara föråldrad.

- Regeringen förbjuder dessutom lönsam havsvindkraft vilket påverkar internationella investerare. Experter menar att Sveriges industriella konkurrensfördel riskerar försvinna med ny kärnkraft.

Dessutom innebär ny kärnkraft ytterligare avfallsskuld till kommande generationer, olycksrisker, urangruvor, radioaktiva utsläpp, hot mot biodiversitet, förgiftning av mark mm. och en sårbar och centraliserad elproduktion som lägger makten över vår el i händerna på några få bolag.

Stoppa miljardslöseriet- NEJ till ny kärnkraft!

<https://nonuclear.se/files/faktablad28mars2026.pdf>



folkkampanjen.se



milkas.se



FB RIKS



FB Sundsvall

Kärnkraft är ett extremt dyrt, livsfarligt och onödigt sätt att värma vatten!

- Ny kärnkraft inklusive SMR, är det i särklass dyraste sättet att få mer el, klart dyrare än de förnybara alternativen. Byggtiderna är långa, minst 15-20 år och riskerna stora. Inget företag kan därför bygga kärnkraft idag utan omfattande statliga subventioner.

- Regeringens nya lag om statligt stöd till både investering och drift för företag som bygger ny kärnkraft innebär statliga lån på 300-600 miljarder till låg ränta samt ett garanterat elpris under 40 år på 80 öre/kWh. (Snittpris på el 2025 var ca. 44 öre!). Statens kostnader ska täckas av en extra skatt för elkonsumenter.

- Förslaget kritiserar massivt av experter, myndigheter, bransch- och miljöorganisationer pga. att det är dyrt, samhällsekonomiskt tvivelaktigt, riskerar att tränga undan andra energislag och försvåra ny el från förnybar energi samt effektiviseringar i 20 år framåt mm.

- Skattebetalarnas pengar binds upp långt in i framtiden, konkurrensen mellan olika energislag sätts ur spel och utvecklingen låses fast i långsam teknik som marknaden redan bedömt vara föråldrad.

- Regeringen förbjuder dessutom lönsam havsvindkraft vilket påverkar internationella investerare. Experter menar att Sveriges industriella konkurrensfördel riskerar försvinna med ny kärnkraft.

Dessutom innebär ny kärnkraft ytterligare avfallsskuld till kommande generationer, olycksrisker, urangruvor, radioaktiva utsläpp, hot mot biodiversitet, förgiftning av mark mm. och en sårbar och centraliserad elproduktion som lägger makten över vår el i händerna på några få bolag.

Stoppa miljardslöseriet- NEJ till ny kärnkraft!

<https://nonuclear.se/files/faktablad28mars2026.pdf>



folkkampanjen.se



milkas.se



FB RIKS



FB Sundsvall